АДМИНИСТРЛЦИЯ МУНИЦИIIЛПЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IЬВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .r0.0[. a.r/t Nч ?7;,
ст-ца Павловская

О впесепии изменений в постановление адмиппстрации муниципального
образования Павловский район от 1 апреля 2019 года J\Ъ 420 "О порядке
подготовки, утверя(дения и внесенпя изменепий в генеральные планы
сельскпх поселений муниципального образования Павловский район

Краснодарского края"

Глава муниципаJIьного образования
Павловский район Б.И. Зчев

)

ь
,фf

В связи с допущеЕIrой технической ошибкой, п о с т а н о в л я ю :

1 . Внести в постановление администрации муниципального образования
Павловский район от 1 апреля 2019 года Ns 420 "О порядке подготовки,

утверждения и внесениjI изменений в генер€}льные планы сельских поселений
муниципаJIьного образования Павловский район Краснодарского края"
изменеЕия, изложив гryнкт 3.1 рzвдела 3 в следующей редакции:

"З.1. Генеральный план, в том числе внесение изменений в такой план,

утверждается Советом муниципального образования Павловский район.".
2. Постановление вступает в силу со днlI его обнародования.

fu

I